

בס"ד, ערש"ק פרשת בחקותי תשע"ט

לכבוד הרב טוביה בלוי שליט"א  
רב קהילות חב"ד, נווה יעקב, ירושלים

מכתב זה נכתב בכאב גלוי, בלב שותת דם, עלי חירוף ועלי גידוף.

בזעזוע נורא קראנו את דברי הבלע כנגד רבינו ראש הישיבה, אחד מגדולי ישראל, ציר נאמן למשלחיו מרנן ורבנן עיני העדה שכל בית ישראל נשען עליהם, ראש ישיבה למאות ואלפים המעמיד תלמידים בדרכו היחודית והמיוחדת, אותה סלל ובנה בעשר אצבעותיו, והעמיד דורות של בני תורה בוגרי "אור ישראל" הבנויים לתלפיות, ה"ה ראש ישיבת אור ישראל הגאון הגדול ר' יגאל רוזן שליט"א.

ונפלאנו, מנין לך העוז והתעצומות להעליב במלאכי אלוקים, ראש הישיבה שליט"א.

ולגופם של דברים,

א. ממתי רבנים המכבדים את עצמם יורדים לשפל שכזה להגיב כך להקלטה עלומה שהוקלטה במסתורין בדרך שאינה מקובלת בקרב הציבור החרדי השורשי, ופלא הוא שאתה מתייחס כך להקלטה שהוקלטה באופן שאינו ראוי והוגן, ללא ידיעת הגאון המוקלט, כאשר דבריו אלו נאמרו בשיחה פרטית ואין המכוון בהם להיותם נחלת הכלל.

כידוע, אף בבתי המשפט לא נהוג לקבל הקלטות מעין אלו כאסמכתא וראיה, שכן גם הם מבינים שהדבר אינו נכון וראוי. ופלא בעיני כל הציבור החרדי, שרב המכליל את עצמו בזרם החרדי מקבל בקלות כזו מעשה מביש של הקלטת רב בישראל ללא ידיעתו, ובמקום למחות בפושעים המקליטים, יוצא ותוקף כך ראש ישיבה חשוב.

ב. כאמור, דברי רבינו ראש הישיבה שליט"א נאמרו באופן אישי לאיש שיחו, ולא על מנת לפרסמם. מפרסום הדברים בחוצות נשמע כביכול ראש הישיבה שליט"א אינו מכבד כראוי את גדולי החסידות שליט"א ועל כך יצא קצף, ובאמת שלא כן הדבר, וכידוע מכתבו של מרן הגרא"מ שך זצוק"ל שאינו מוחל לאותם המציגים את המחלוקת הידועה בזמן הקמת דגל התורה כמחלוקת בין ליטאים וחסידים, שכן באופן זה הדבר חמור שבעתיים, ופוגע בגדולי תורה וחסידות מב' הצדדים. על כן יובהר ברורות שחלילה לא היתה כזאת בישראל, ורבינו ראש הישיבה שליט"א מקובל על כל חלקי היהדות הנאמנה, ופעילותו בתחום חוק הדיחוי הינה על דעתם של כל גדולי ישראל, כאשר בשעתו הוסמך לכך ע"י רבינו מרן ראש הישיבה הגרא"ל זצ"ל, ועמו מרנן שר התורה שליט"א, מרן רה"י הגרי"ג שליט"א, ומרן רה"י הגר"ל שליט"א, בתיאום מלא עם גדולי האדמו"רים מרנן חברי מועצת גדולי התורה שליט"א.

לבוא ולהטיל דופי במלאכת הקודש, הרי זה הטלת דופי בקודשים, ברבותינו מרנן ורבנן ששלחוהו לפעול בענין זה.

ג. גלוי וידוע לכל, ששונה דרך השיחה שאדם שח עם רעהו ב 4 עיניים, לשיחה המיועדת לפרסום. הדברים שנאמרו בהקלטה (שפורסמה ע"י בני בלייעל מחרחרי ריב, אשר כל רצונם הוא השליטה המליאה על הציבור החרדי כולו, ולכך לדאבוננו כבר זה למעלה משנה

שאינם בוחלים בשום אמצעים ע"מ להגדיל שליטתם על כל פלגי הציבור, גם אם כרוך הדבר בפגיעה בגדולי ישראל וראשי הישיבות שליט"א). אין בהם משום פגיעה חלילה בגדולי החסידות, שהרי לרגע אחד לא עלה על לב איש כיבכול מרנן ורבנן גדולי האדמור"ים שליט"א נמצאים בסבך הענין של חוק הדיחוי, אשר מאז ומעולם מופקד בידי שלוחי הציבור מהמגזר הליטאי, שהם המוסמכים על דעת כולם לטפל בזה.

וכידוע לכל כמה רבינו ראש הישיבה שליט"א מסר נפשו על הענין, על מנת להציל עד כמה שניתן, וכל מי שמסתבך יודע עד כמה הוא זה שפעל ללא לאות על מנת להוציא מהצבא על מי שרק אפשר.

ד. מלבד זאת, כבודו מתרעם במכתבו על המשתמע מדברי רה"י שליט"א שהחסידים ימלאו את היעדים וכו'. וכבודו מגלגל עיני עגל, איך ניתן לומר כך וכו'. ובאמת ב' תשובות בדבר, וכדלהלן:

1. באמת שעצם העזות לשנות את המציאות, במילתא דגלויי לכל, הרי עיננו הרואות את פארי הגידולים במגזר החסידי אשר במקום להשקיע את עולמם של הצורבים הצעירים על התורה והחסידות, רובם הגדול מסתובבים סביב עצמם, ומוצאים להם תעסוקות שונות ומזורות שלא ידעום אבותינו, בארגוני מד"א, הצלה, איחוד, השומרים, ידידים, וכו' וכו', אשר פוק חזי מי הם המרכיבים של הארגונים הנ"ל מקרב המגזר החרדי, אם לא מנפלטי החסידות השונות.

ואחר שזה המציאות של המצב, מדוע איפוא לא ימלאו אלו את יעדי הגיוס, וכי הצבא החרדי יותר גרוע מהארגונים הנ"ל? ואדרבה לפחות בזה יהיה זכותם של אותם יוצאי החסידות שבזכות שהמה יתגייסו, יוכלו תלמידי הישיבות העמלים ודבוקים בתורת ד' לקבל את הדיחוי ולהמשיך בתלמודם עוד שנים ארוכות באין מפריע.

2. מלבד זאת גם מבחינה רשמית האברכים בוגרי החסידות יוצאים לעבוד לפרנסתם, ומה לי אם יעבדו כבר שנה שנתיים קודם? ועל כולנה עולה התמיהה על אנשי חב"ד שיוצאים לקירוב מגיל צעיר, ועם כל זאת אין הדבר פוגם בקדושתם ומעלתם, אם כן מה מפריע להם לקרב מתוך הצבא?

מדוע איפוא זורים חול בעיניים כאילו רבינו שליט"א 'שולח' את החסידים וכו', בזמן שכולנו יודעים שלהם אין שום מניעה עם הענין הזה, בפרט שהמסגרות השונות של החסידים משמרות את אנ"ש בקהילתם, וגם אחרי שיוצאים לעבודה או סיוע בקהילה קירוב וכד' נותרים חסידים יראים ושלמיים, מה שלא קורה במגזר הליטאי.

ה. המחשבה הקטנונית והרדודה כביכול מדובר פה על במשחק ילדים, מטרידה ומסוכנת. ראש הישיבה שליט"א הסביר כבר בכמה הזדמנויות, כי אין דרך לאכול את העוגה ולהותירה שלימה. במצב הקיים אם לא נתפשר במשהו, כואב ככל שיהיה, אודות החוק המוצע, הרי שנאבד את כולם. בחוק זה ישנה לפחות ידיעה על הותרת יבנה וחכמי', כאשר לא נופלת שערה אחת מראשם של תלמידי הישיבות הממושמעים להוראות ועד הישיבות, ויכולים להמשיך לשקוד על תלמודם באין מפריע.

לצאת למלחמה נגד המדינה בצורה גלויה, ולאבד בכך את הלגיטימיות הבסיסית, אינה הדרך אותה קיבלנו מרבתינו, ותביא פגיעה חמורה יותר בעולם הישיבות וקריסתם

הכלכלית, לכך אופציה זו אינה עולה על הפרק כלל ועיקר. הדרך היחידה היא כפי שנהגו היהודים בכל שנות הגלות, להציל מה שאפשר בדרכי מו"מ.

מלבד זאת, ידועה עדותו של רבינו ראש הישיבה שליט"א, וכך אומרים כל המתעסקים בנושא, כי לא היה תקופה טובה יותר לעולם הישיבות כמו עכשיו מכל שבעים שנות קיומה של המדינה.

ונסיים בחובת מחאה, על כבודה של תורה המחולל בראש כל חוצות, מי שמך לשר ושופט, בוש והכלם! מי פילל שיבואו אלו המשתייכים לכת החבד"ית ויטיפו מוסר לאחד מגדולי ראשי הישיבות, זו חוצפה ועזות מצח מדרגה ראשונה. לא היתה כזאת בישראל.

ע"ז באנו עה"ח בכאב גלוי

**תלמידי ואוהדי רבינו ראש הישיבה שליט"א**

**תלמידי ובוגרי ישיבת "אור ישראל"**

מוצ"ב דברי רבינו ראש הישיבה שליט"א שנאמרו במעמד מרנן ורבנן ראשי הישיבות שליט"א, כפי שהתפרסמו ביתד נאמן ביום ג' ד' חשון תשע"ח, לאחר שאותם אלו שחוגגים מדברך, החציפו פניהם ברדיפות איומות כנגד רבינו שליט"א. מוטב שמע"כ יחכים מעט מהדברים.

מע"כ שיחי' מוזמן לבוא ולהתנצל בפני רבינו ראש הישיבה שליט"א, אשר בטובו בודאי לא ינטור לך על חוצפתך ברבים, ניתן לתאם במשרדי הישיבה, בטל': 03-9222379